ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ JUNTAMENTE COM O CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidos, visando a aceitação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal 2.534/2017 de 14 de abril de

2017, TORNA PÚBLICO:

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Nome do Estudante Curso Nº Inscr

ANA FLAVIA NOGUEIRA FLORES ENFERMAGEM 6

CLAUDETE REGINA REZZADORI
MARIN

SERVICO SOCIAL EAD 3

DAIRA JULIA STORTI FRIZON ENSINO MEDIO 7

HÉLEN PENSO DE VILLA ARQUITETURA E URBANISMO 5

JOANA DOS SANTOS TRINDADE
DE MELLO

PSICOLOGIA 2

LUANA DA SILVEIRA DE CASTRO ENSINO MEDIO 1

STHEFANY RAQUEL ZACCARIA DIREITO 4

Prefeitura Municipal de Cotiporã, 13 de maio de 2025

José Carlos Breda
Prefeito Municipal